
6300 18 Mayo 2004 D.O.E.—Número 56

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2004, del
Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
por la que se hace pública la composición de
la Comisión de Selección y Seguimiento por
la que se regula la convocatoria para
otorgar ayudas para la realización de
proyectos y actividades relacionados con la
educación en valores y temas transversales
del currículum, durante el curso 2004/2005,
en los Centros Educativos sostenidos con
fondos públicos que imparten enseñanzas en
niveles previos a la Universidad de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con el artículo 5 de la Orden de 8 de marzo del
2004 (D.O.E. nº 29 de 11 de marzo de 2004), por la que se
regula la Convocatoria para otorgar ayudas para la realización de
proyectos y actividades relacionados con la educación en valores
y temas transversales del currículum.

R E S U E L V O

Artículo Único.- Nombrar como miembros de la Comisión de
Selección y Seguimiento de las solicitudes de ayudas para la
realización de proyectos y actividades relacionados con la educa-
ción en valores y temas transversales del currículum a las
siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Manuel Nieto Ledo
Vocales: D. Juan Chamorro González
D. Fernando Ayala Vicente
Dª Mª Rosario Moreno Gorrón
Dª Victoria E. Jiménez Franco
Dª Emilia Alonso Fernández
D. Juan Garlito Batalla
D. Diego Agúndez Gómez

Secretario: D. Santiago Aragón Mateos

En Mérida, a 5 de mayo de 2004.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL


